证券代码: 874034

证券简称:宏泽科技

主办券商: 华泰联合

宏泽(江苏)科技股份有限公司独立董事 关于公司第二届董事会第一次会议相关事宜的独立意见

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

作为宏泽(江苏)科技股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,根据《公司章程》及《独立董事制度》的规定,我们认真审阅了公司第二届董事会第一次会议相关会议资料,本着勤勉、严谨、负责的态度,基于独立、审慎、客观的立场,我们对公司第二届董事会第一次会议聘任总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书等高级管理人员相关事宜,发表独立意见如下:

- 一、公司此次聘任的高级管理人员具备相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》规定的任职条件,未发现有存在《中华人民共和国公司法》规定的不得担任公司高级管理人员的情形;不存在被中国证监会采取证券市场禁入措施或者认定为不适当人选,期限尚未届满之情形;不存在被全国股转公司或者证券交易所采取认定其不适合担任公司董事、监事、高级管理人员的纪律处分,期限尚未届满之情形。
- 二、此次聘任的高级管理人员具备相关资格与能力,在任职期间能够投入足够的时间和精力于公司事务,切实履行高级管理人员的职责。此次高级管理人员的聘任有利于公司持续稳定发展,不存在损害公司及股东利益的情形。
- 三、公司聘任高级管理人员的提名方式、审议和表决程序符合法律法规、规 范性文件和《公司章程》等有关规定。

我们一致同意公司聘任刘跃生先生为公司总经理,聘任陆辉华先生、刘泽群 先生为公司副总经理,聘任陆建平先生为公司董事会秘书、财务负责人。

独立董事:李敏华、曹政宜、姚爱民 2025年2月10日